
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Москва, СК "Лужники" НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ:  12ч 00мин
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 7 сентября 2019 Г. ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ:   14ч 30мин

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 9 Мещеряков Кирилл 2002 Бабушкино-81 00:20,38

2 5 Кольтеров Сергей 2001 ЮМ Спартак 00:20,88

3 11 Лебединский Иван 2002 Бабушкино-81/Москва 00:20,96

4 7 Тюриков Евгений 2002 Зеленоград 00:21,11

5 15 Валуев Михаил 2002 Самбо-70 00:21,21

6 16 Овчинников Евгений 2002 СШОР 111 00:21,87

7 14 Иконников Никита 2002 СШОР 81 Бабушкино 00:22,10

8 13 Чернобай Иван 2002 СДЮШОР ЮМ Буревестни 00:22,41

9 1 Старовойтов Егор 2002 "СШОР №81 ""Бабушкин 00:23,44

10 8 Колосов Дмитрий 2002 Академия спорта Воск 00:24,71

11 4 Боровков Александр 2002 СШОР Лыткарино 00:31,87

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 33 Зайцев Алексей 2004 ЛК Наседкина 00:20,25

2 50 Кобзарь Евгений 2003 СШ 93 на Можайке 00:20,43

3 44 Осетров Иван 2003 Г.Шаховская 00:20,99

4 59 Макиенко илья 2003 Самбо-70 00:21,13

5 26 Аврамов Руслан 2003 Шаховская 00:21,24

6 57 Маликов Сергей 2004 Самбо-70 00:21,28

7 35 Шабанов Дмитрий 2003 "ШСК ""ЛИДЕР""ЮНЫЙ Л 00:21,47

8 56 Князюк Егор 2003 Юный лыжник 00:21,58

9 51 Петров Иван 2003 ЮМ Спартак, Москва 00:21,59

10 20 Степанов Константин 2003 43 00:21,72

11 34 Леонов Александр 2004 ЦО Самбо-70 00:22,07

12 52 Кормаков Владислав 2004 Сергиев Посад лично 00:22,31

13 19 Рощин Александр 2003 СШОР-111 00:22,44

14 43 Хамзин Ильнур 2004 Ю.М. Спартак/ФОК Лот 00:22,45

15 37 Кокорев Антон 2003 Шаховская 00:22,57

16 30 Буслов Максим 2004 Москва 00:22,76

17 38 Соловьев Егор 2003 ЮМ - Спартак 00:22,80

18 60 Шемякин Иван 2004 Ярославль 00:22,82

19 42 Мачихин Иван 2003 Зеленоград 00:23,46

19 55 Мохов Павел 2004 Самбо-70/ Москва 00:23,46

21 39 Громов Никита 2004 Самбо 70/ Москва 00:23,85

22 46 Рогачков Артем 2003 Самбо-70 / Москва 00:23,99

ЮНОШИ 2003 - 2004 Г.Р.

200 м

ЮНОШИ 2001 - 2002 Г.Р.

14 этап Фестиваля лыжероллерных дисциплин 2019                                                 

"Супер-Спринт на лыжероллерах в честь Дня города Москвы                                     

на призы Академии олимпийского чемпиона Никиты Крюкова ResultFit                    

и сети фитнес-клубов World Class"

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
ЛЫЖЕРОЛЛЕРЫ- СПРИНТ (КВАЛИФИКАЦИЯ)
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МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

23 21 Ромазанов Никита 2004 Юность Москвы/Спарта 00:24,26

24 31 Куимов Захар 2004 ЮМ Спартак, Москва 00:24,27

25 22 Рогов Рома 2004 43 00:24,57

26 28 Алабужев Матвей 2004 Самбо-70, Москва 00:25,28

27 49 Исаченко Максим 2003 Сшор 81 Бабушкино 00:25,67

28 24 Колесников Николай 2004 Шаховская 00:26,15

29 48 Ануфриев Иван 2004 "СШОР-81 ""Бабушкино 00:26,18

30 32 Кадников Кирилл 2003 Академия спорта Воск 00:26,36

31 53 Карпов Николай 2003 Бабушкино 81 00:26,57

32 40 Арзамасцев Артем 2003 Академия спорта Воск 00:27,04

33 27 Слободян Максим 2003 Академия спорта Воск 00:27,30

34 25 Павлов Роман 2004 Академия спорта Воск 00:31,47

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 95 Копченов Вячеслав 2005 ДЮСШ Кольчугино 00:21,63

2 99 Свиридов Петр 2006 Бабушкино-81 00:22,02

3 82 Гордеев Николай 2005 юность Москвы спарта 00:22,14

4 65 Зайцев Степан 2005 СШОР 81 Бабушкино 00:23,57

5 61 Алёшин Иван 2005 Сшор 81 Бабушкино 00:23,67

6 71 Фокин Илья 2005 Бабушкино 1 00:24,16

7 70 Новоселов Денис 2006 Юный лыжник 00:24,17

8 89 Гребенщиков Иван 2006 Самбо-70 00:24,23

9 87 Кокозей Владислав 2006 СШОР101ТУШИНО/Москва 00:24,46

10 68 Семёнов Илья 2005 ЮМ Спартак//ФОК Лото 00:24,79

11 64 Машков Кирилл 2006 Юный лыжник 00:25,13

12 76 Ушаков Даниил 2005 ЮМ Буревестник г. Мо 00:25,67

13 75 Хромов Дмитрий 2006 МУ СШ «Спартак-Орехо 00:25,85

14 85 Сенников Матвей 2006 Бабушкина 81 00:25,99

15 93 Пузанов Андрей 2006 СШОР101 ТУШИНО 00:26,18

16 90 Марилов Виктор 2005 МУ СШ «Спартак-Орехо 00:26,47

17 88 Новиков Дмитрий 2006 СШОР 81 Бабушкино 00:26,91

18 91 Савин Роман 2006 Сшор 81 Бабушкино 00:26,98

19 72 Захаров Алексей 2006 Академия спорта Воск 00:27,04

20 74 Усачев Олег 2006 Сшор 81 Бабушкино 00:27,11

21 101 Казеев Никита 2005 Академия спорта Воск 00:28,10

22 97 Богданов Павел 2005 Сшор 81 Бабушкино 00:28,18

23 66 Петрищев Даниил 2005 Москва Бабушкинская 00:28,91

24 100 Богданов Андрей 2005 Сшор 81 Бабушкино 00:29,20

25 79 Воробьев Александр 2006 Академия спорта Воск 00:29,21

26 94 Родин Иван 2006 "Юность Москвы ""Спа 00:29,28

27 62 Мальцев Александр 2006 СШОР Лыткарино 00:29,84

28 83 Пучков Максим 2006 Академия спорта Воск 00:30,03

29 67 Тюник Степан 2006 Академия спорта Воск 00:31,24

30 69 Чуваев Никита 2005 Академия спорта Воск 00:32,48

ЮНОШИ 2005 - 2006 Г.Р.
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МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 108 Логичева Екатерина 2002 Зеленоград 00:24,42

2 105 Бондарева Анастасия 2002 ЮМ Спартак//ФОК Лото 00:25,72

3 102 Блинова Анастасия 2001 "СШ 93 ""На Можайке" 00:26,55

4 103 Работкина Елизавета 2002 "СШ 93 ""на Можайке" 00:29,90

5 109 Казакова Наталья 2002 Собинка 00:32,68

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 112 Тютюнова Александра 2003 СШОР 111/ Зеленоград 00:22,82

2 113 Бобкова Дарья 2004 ЮМ Спартак ФОК Лотос 00:23,45

3 120 Хватова Мария 2004 МУ СШ «Спартак-Орехо 00:23,69

4 117 Елисеева Екатерина 2004 Москва 00:23,86

5 133 Захарова Екатерина 2003 Тринта 49 00:24,19

6 122 Драчук Елизавета 2004 ДЮСШКольчугино 00:24,64

7 110 Власова Александра 2003 "СШ 93 ""на Можайке" 00:24,94

8 118 Карпушова Екатерина 2004 СШОР Бабушкино 81 00:25,12

9 115 Карамышева Надежда 2003 Зеленоград 00:25,52

10 127 Кудинова Дарья 2004 Тринта 49 00:25,56

11 116 Коняхина Ольга 2004 Юность Москвы Спарта 00:25,59

12 111 Баринова Анастасия 2003 Сычёво 00:25,66

13 126 Толкушина Екатерина 2003 Зеленоград 00:25,85

14 119 Мончаковская Станислава 2004 СШ 93 На Можайке 00:25,97

15 123 Михайличенко Елизавета 2004 ЮМ Спартак 00:26,38

16 121 Голицына Софья 2004 Москва, Бабушкино-81 00:26,58

17 125 Мазуревич Варвара 2004 Сшор 81 Бабушкино 00:27,29

18 129 Ныркова Елена 2004 Бабушкино-81 00:27,61

19 131 Вострикова Алиса 2003 СШОР 111/Зеленоград 00:27,99

20 132 Еникеева София 2004 Юность Москвы Спарта 00:29,04

21 134 Умнова Дарья 2003 Шаховская 00:29,90

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 153 Михолап Алеся 2006 Самбо-70 00:23,85

2 160 Заночуева Мария 2005 Юный лыжник 00:25,13

3 149 Волкова Софья 2006 Академия спорта Воск 00:25,64

4 139 Гуреева Дарина 2006 Юность Москвы Спарта 00:26,14

5 136 Рыбчик Дарья 2006 ИСТИНА 00:26,27

6 150 Самсонова Полина 2005 ДЮСШ/Зарайск 00:26,41

7 145 Лопатина Полина 2005 Москва 00:26,56

8 158 Тарасовская Мария 2006 Академия спорта Воск 00:27,09

9 140 Стадник Вера 2005 102 СШОР Москва 00:27,20

10 146 Симонян Лилит 2006 Зеленоград 00:27,35

11 152 Ривас Домингес Екатерина 2006 Юный лыжник 00:27,50

12 141 Лукичева Вера 2006 СШОР-81 «Бабушкино»/ 00:27,83

13 151 Ухварова Людмила 2006 Юность Москвы Спарта 00:28,36

14 138 Бабкина Елизавета 2005 СШОР Лыткарино 00:29,35

15 142 Волова Софья 2005 TeamZernov, Москва 00:29,44

16 135 Скуратова Екатерина 2006 СШОР 111/Зеленоград 00:29,53

17 137 Яковченко Елизавета 2005 Юный лыжник 00:30,17

17 161 Кондратьева София 2006 Сшор 81 Бабушкино 00:30,17

ДЕВУШКИ 2001 - 2002 Г.Р.

ДЕВУШКИ 2003 - 2004 Г.Р.

ДЕВУШКИ 2005 - 2006 Г.Р.
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МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

19 155 Васютык София 2006 "СШОР 81 ""Бабушкино 00:30,69

20 156 Маклакова Ксения 2005 Сычёво 00:32,89

21 157 Бронникова Тамара 2005 СШОР№111/Зеленоград 00:33,82

22 143 Денисова Екатерина 2005 Москва 00:34,97

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 162 Ротань Ангелина 2006 Федерация роллер спо 00:21,89

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 175 Сашихин Евгений 2007 Юность Москвы Спарта 00:22,15

2 185 Улыбин Андрей 2007 СШОР 81 Бабушкино 00:23,36

3 186 Кудряшов Виктор 2007 Зеленоград 00:23,90

4 190 Вербицкий Олег 2007 Москва Юность Москвы 00:24,07

5 167 Зверков Виталий 2007 Рязанская область 00:24,15

6 166 Дроздов Даниил 2007 ФСК Труд Старая Купа 00:25,03

7 181 Кравченко Михаил 2008 Наро-Фоминск 00:25,36

8 176 Шелковников Елисей 2007 СШОР101 ТУШИНО 00:25,43

9 183 Стариков Александр 2007 ЮМ Спартак, Москва 00:26,04

10 198 Сивков Алексей 2008 Юный лыжник 00:26,30

11 184 Никитин Илья 2007 Торжок 00:26,33

12 187 Крылов Сергей 2007 "СШОР 81 ""Бабушкино 00:26,35

13 197 Семёнов Виктор 2007 Дзержинский СШ Орбит 00:26,90

14 189 Ябеков Яромир 2008 СШОР-81 Бабушкино 00:27,01

15 163 Булатов Фёдор 2008 Сергиев Посад 00:27,76

16 199 Ковалев Даниил 2008 СШ по ЗВС г. Химки 00:28,94

17 173 Денисов Даниил 2007 Академия спорта Воск 00:29,82

18 188 Баженин Александр 2007 СШОР Лыткарино 00:30,05

19 182 Третьяков Арсений 2008 СШОР 81 БАБУШКИНО/ М 00:30,39

20 200 Грачев Григорий 2008 "СШОР 81 ""Бабушкино 00:30,56

21 193 Веселов Никита 2008 Pro Biathlon 00:31,38

22 178 Карамышев Николай 2007 Зеленоград 00:31,41

23 172 Евстафьев Иван 2008 СШОР 81 Бабушкино 00:33,22

24 177 Селиверстов Тимофей 2008 Академия спорта Воск 00:33,66

25 169 Вердиев Максим 2008 Москва 00:33,69

26 174 Савин Сергей 2007 Сшор 81 Бабушкино 00:34,19

27 171 Карпов Степан 2008 Бабушкино 81 00:34,43

28 170 Старицын Константин 2007 СШ Авангард Мытищи 00:35,27

29 192 Шаповалов Вячеслав 2008 Трудовые резервы 00:35,51

30 179 Нордслеттен Ойвинд 2008 Сычёво 00:39,32

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 210 Легков Пётр 2010 ЮМ Спартак, Москва 00:25,99

2 213 Кугушев Никита 2009 Юный лыжник 00:28,10

3 222 Голованов Архип 2010 МУ СШ «Спартак-Орехо 00:28,88

4 217 Березин Александр 2009 Юность Москвы Спарта 00:28,94

5 220 Петров Григорий 2009 Melikov school Москв 00:29,69

6 204 Денисенков Михаил 2009 СОШ Трудовые резервы 00:29,93

7 211 Чесноков Григорий 2009 Трудовые резервы/Мос 00:31,10

8 202 Завидков Егор 2009 ЮМ Спартак, Москва 00:31,30

9 201 Яковченко Владимир 2009 Юный лыжник 00:31,53

ЮНИОРКИ - РОЛИКОБЕЖКИ

ЮНОШИ 2007 - 2008 Г.Р

ЮНОШИ 2009 Г.Р. И МЛАДШЕ
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МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

10 287 Павлов Иван 2009 Самбо-70 00:32,07

11 219 Зверков Иван 2009 Рязанская область 00:33,16

12 218 Ильин Андрей 2009 ЮМ Буревестник 00:33,36

13 209 Манин Алексей 2009 Тринта 49 00:33,96

14 223 Баккал Илья 2010 Самбо-70 Москва 00:34,37

15 216 Орехов Дмитрий 2011 Юный лыжник 00:34,97

16 203 Валуев Алексей 2010 Самбо-70 00:36,31

17 221 Духов Антон 2009 Академия спорта Воск 00:38,64

18 215 Кужелко Дмитрий 2009 СШОР Бабушкино-81 00:42,56

19 208 Кудинов Тимофей 2010 Академия спорта Воск 00:45,27

20 206 Измайлов Виктор 2012 ДЮСШ Кольчугино 00:48,71

21 207 Разин Андрей 2010 Самбо 70 00:50,34

22 205 Берсенев Петр 2009 СШОР Лыткарино 01:35,26

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 229 Кутузов Михаил 2008 Москва 00:23,66

2 227 Ручейков Георгий 2011 Москва 00:24,61

3 292 Терентьев Александр 2014 00:29,74

4 228 Булатов Матвей 2013 Сергиев Посад 00:31,80

5 224 Полозов Роман 2013 лично /Москва 01:03,92

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 238 Легкова Василиса 2007 ЮМ Спартак, Москва 00:24,18

2 235 Копалкина Анна 2007 Москва СШОР 81 00:25,64

3 249 Шемякина Марья 2007 Ярославль 00:26,54

4 230 Уланова Елизавета 2007 "ЮМ ""Буревестник""" 00:26,67

5 242 Капралова Анна 2007 Самбо 70 Москва 00:26,70

6 251 Ларионова Елизавета 2007 ЦСКА Одинцово 00:28,01

7 244 Рыжова София 2007 Буревестник 00:28,05

8 247 Забалуева Полина 2007 Сш по ЗВС г.Химки 00:28,89

9 239 Хропач София 2007 Лыжная Школа Бибирев 00:29,07

10 231 Рогачкова Анна 2007 Самбо-70 / Москва 00:29,53

11 250 Мозголова Анна 2008 Академия спорта Воск 00:29,83

12 245 Гончарова Виктория 2007 Сшор 81 Бабушкино 00:30,56

13 237 Колесник Виктория 2008 Шаховская 00:33,39

14 252 Маркова  Дарья 2007 Академия спорта Воск 00:34,78

15 236 Пивень Полина 2008 Сычёво 00:35,80

16 130 Егиазарян Софья 2007 Академия спорта Воск 00:44,52

17 234 Ленькова Мария 2008 Академия спорта Воск 00:44,96

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 267 Тугучева Ярослава 2009 Пенза 00:29,34

2 266 Ефанова Мария 2009 ЮМ Спартак, Москва 00:29,43

3 265 Пучкова Анастасия 2010 лично 00:29,49

4 255 Дроздова Наталья 2010 ФСК Труд Старая Купа 00:32,65

5 254 Баталова Татьяна 2009 Собинка 00:33,21

6 264 Хохлова Елизавета 2009 Тринта 49 00:33,52

7 260 Овчинникова Полина 2010 "Юность Москвы ""Спа 00:33,74

8 270 Мурзакова Анастасия 2009 ДЮСШ Кольчугино 00:34,09

9 263 Логичева Дарья 2009 СШОР 111 00:34,51

ЮНОШИ - РОЛИКОБЕЖЦЫ

ДЕВОЧКИ 2007 - 2008 Г.Р.

ДЕВОЧКИ 2009 Г.Р. И МЛАДШЕ
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МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

10 268 Лисова Мария 2011 ДЮСШ г. Кольчугино 00:34,96

11 272 Хохлова Виктория 2010 Тринта 49 00:37,70

12 269 Болдырева Валентина 2010 "ГБУ ""Спортивная шк 00:41,51

13 262 Полозова Вероника 2009 лично /Москва 00:44,10

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 279 Есакова Александра 2007 СК Посейдон 00:21,13

2 273 Ручейкова Виктория 2007 Москва 00:21,66

3 275 Ручейкова Маргарита 2009 Москва 00:21,75

4 281 Крюкова Мария 2008 Краснознаменск 00:22,67

5 278 Крюкова Надежда 2010 Краснознаменск 00:24,61

6 285 Целихова Евгения 2008 Академия спорта Воск 00:31,80

7 277 Овчар Арина 2010 СШОР Лыткарино 00:39,99

8 276 Шаповалова Ульяна 2013 лично 00:53,69

9 280 Крюкова Вероника 2014 ResultFit 01:00,56

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 282 Короткова Алла 1966 World Class 00:30,71

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 225 Малафеев Михаил 2006 Московская федерация 00:23,63

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 290 Седогин Евгений 1985 ResultFit 00:21,68

2 286 Семенов Владимир 1960 Дзержинский СШ Орбит 00:25,33

3 289 Лахтионов Константин 1966 Лично/Москва 00:28,53

4 284 Акаев Владимир 1953 Красногорск 00:30,06

МУЖЧИНЫ - ЛЮБИТЕЛИ

АРТАМОНОВА И.А. ПОЗОЛОТИНА Т.Н. 

ДЕВОЧКИ - РОЛИКОБЕЖКИ

ЖЕНЩИНЫ - РОЛИКОБЕЖКИ

ЮНИОРЫ - РОЛИКОБЕЖЦЫ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Москва, СК "Лужники" НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ:  12ч 00мин
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 7 сентября 2019 Г. ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ:   14ч 30мин

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ

1 5 Кольтеров Сергей 2001 ЮМ Спартак финал А 33

2 15 Валуев Михаил 2002 Самбо-70 финал А 31

3 9 Мещеряков Кирилл 2002 Бабушкино-81 финал Б 29

4 11 Лебединский Иван 2002 Бабушкино-81/Москва финал Б 27

5 7 Тюриков Евгений 2002 Зеленоград 1/4 финала 26

6 16 Овчинников Евгений 2002 СШОР 111 1/4 финала 25

7 14 Иконников Никита 2002 СШОР 81 Бабушкино 1/4 финала 24

8 13 Чернобай Иван 2002 СДЮШОР ЮМ Буревестни 1/4 финала 23

9 1 Старовойтов Егор 2002 "СШОР №81 ""Бабушкин неквал 22

10 8 Колосов Дмитрий 2002 Академия спорта Воск неквал 21

11 4 Боровков Александр 2002 СШОР Лыткарино неквал 20

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ

1 33 Зайцев Алексей 2004 ЛК Наседкина финал А 33

2 35 Шабанов Дмитрий 2003 "ШСК ""ЛИДЕР""ЮНЫЙ Л финал А 31

3 26 Аврамов Руслан 2003 Шаховская финал Б 29

4 57 Маликов Сергей 2004 Самбо-70 финал Б 27

5 50 Кобзарь Евгений 2003 СШ 93 на Можайке 1/4 финала 26

6 44 Осетров Иван 2003 Г.Шаховская 1/4 финала 25

7 59 Макиенко илья 2003 Самбо-70 1/4 финала 24

8 56 Князюк Егор 2003 Юный лыжник 1/4 финала 23

9 51 Петров Иван 2003 ЮМ Спартак, Москва 1/8 финала 22

10 20 Степанов Константин 2003 43 1/8 финала 21

11 34 Леонов Александр 2004 ЦО Самбо-70 1/8 финала 20

12 52 Кормаков Владислав 2004 Сергиев Посад лично 1/8 финала 19

13 19 Рощин Александр 2003 СШОР-111 1/8 финала 18

14 43 Хамзин Ильнур 2004 Ю.М. Спартак/ФОК Лот 1/8 финала 17

15 37 Кокорев Антон 2003 Шаховская 1/8 финала 16

16 30 Буслов Максим 2004 Москва 1/8 финала 15

17 38 Соловьев Егор 2003 ЮМ - Спартак неквал 14

18 60 Шемякин Иван 2004 Ярославль неквал 13

19 42 Мачихин Иван 2003 Зеленоград неквал 12

19 55 Мохов Павел 2004 Самбо-70/ Москва неквал 11

21 39 Громов Никита 2004 Самбо 70/ Москва неквал 10

22 46 Рогачков Артем 2003 Самбо-70 / Москва неквал 9

ЮНОШИ 2001 - 2002 Г.Р.

ЮНОШИ 2003 - 2004 Г.Р.

14 этап Фестиваля лыжероллерных дисциплин 2019                                                 

"Супер-Спринт на лыжероллерах в честь Дня города Москвы                                     

на призы Академии олимпийского чемпиона Никиты Крюкова ResultFit                    

и сети фитнес-клубов World Class"

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
ЛЫЖЕРОЛЛЕРЫ- СПРИНТ (ФИНАЛ)

200 м
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МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ

23 21 Ромазанов Никита 2004 Юность Москвы/Спарта неквал 8

24 31 Куимов Захар 2004 ЮМ Спартак, Москва неквал 7

25 22 Рогов Рома 2004 43 неквал 6

26 28 Алабужев Матвей 2004 Самбо-70, Москва неквал 5

27 49 Исаченко Максим 2003 Сшор 81 Бабушкино неквал 4

28 24 Колесников Николай 2004 Шаховская неквал 3

29 48 Ануфриев Иван 2004 "СШОР-81 ""Бабушкино неквал 2

30 32 Кадников Кирилл 2003 Академия спорта Воск неквал 1

31 53 Карпов Николай 2003 Бабушкино 81 неквал

32 40 Арзамасцев Артем 2003 Академия спорта Воск неквал

33 27 Слободян Максим 2003 Академия спорта Воск неквал

34 25 Павлов Роман 2004 Академия спорта Воск неквал

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ

1 95 Копченов Вячеслав 2005 ДЮСШ Кольчугино финал А 33

2 82 Гордеев Николай 2005 юность Москвы спарта финал А 31

3 99 Свиридов Петр 2006 Бабушкино-81 финал Б 29

4 65 Зайцев Степан 2005 СШОР 81 Бабушкино финал Б 27

5 61 Алёшин Иван 2005 Сшор 81 Бабушкино 1/4 финала 26

6 71 Фокин Илья 2005 Бабушкино 1 1/4 финала 25

7 70 Новоселов Денис 2006 Юный лыжник 1/4 финала 24

8 87 Кокозей Владислав 2006 СШОР101ТУШИНО/Москва 1/4 финала 23

9 89 Гребенщиков Иван 2006 Самбо-70 1/8 финала 22

10 68 Семёнов Илья 2005 ЮМ Спартак//ФОК Лото 1/8 финала 21

11 64 Машков Кирилл 2006 Юный лыжник 1/8 финала 20

12 76 Ушаков Даниил 2005 ЮМ Буревестник г. Мо 1/8 финала 19

13 75 Хромов Дмитрий 2006 МУ СШ «Спартак-Орехо 1/8 финала 18

14 85 Сенников Матвей 2006 Бабушкина 81 1/8 финала 17

15 93 Пузанов Андрей 2006 СШОР101 ТУШИНО 1/8 финала 16

16 90 Марилов Виктор 2005 МУ СШ «Спартак-Орехо 1/8 финала 15

17 88 Новиков Дмитрий 2006 СШОР 81 Бабушкино неквал 14

18 91 Савин Роман 2006 Сшор 81 Бабушкино неквал 13

19 72 Захаров Алексей 2006 Академия спорта Воск неквал 12

20 74 Усачев Олег 2006 Сшор 81 Бабушкино неквал 11

21 101 Казеев Никита 2005 Академия спорта Воск неквал 10

22 97 Богданов Павел 2005 Сшор 81 Бабушкино неквал 9

23 66 Петрищев Даниил 2005 Москва Бабушкинская неквал 8

24 100 Богданов Андрей 2005 Сшор 81 Бабушкино неквал 7

25 79 Воробьев Александр 2006 Академия спорта Воск неквал 6

26 94 Родин Иван 2006 "Юность Москвы ""Спа неквал 5

27 62 Мальцев Александр 2006 СШОР Лыткарино неквал 4

28 83 Пучков Максим 2006 Академия спорта Воск неквал 3

29 67 Тюник Степан 2006 Академия спорта Воск неквал 2

30 69 Чуваев Никита 2005 Академия спорта Воск неквал 1

ЮНОШИ 2005 - 2006 Г.Р.
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МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ

1 105 Бондарева Анастасия 2002 ЮМ Спартак//ФОК Лото финал А 33

2 108 Логичева Екатерина 2002 Зеленоград финал А 31

3 102 Блинова Анастасия 2001 "СШ 93 ""На Можайке" финал Б 29

4 103 Работкина Елизавета 2002 "СШ 93 ""на Можайке" финал Б 27

5 109 Казакова Наталья 2002 Собинка неквал 26

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ

1 112 Тютюнова Александра 2003 СШОР 111/ Зеленоград финал А 33

2 113 Бобкова Дарья 2004 ЮМ Спартак ФОК Лотос финал А 31

3 120 Хватова Мария 2004 МУ СШ «Спартак-Орехо финал Б 29

4 117 Елисеева Екатерина 2004 Москва финал Б 27

5 133 Захарова Екатерина 2003 Тринта 49 1/4 финала 26

6 122 Драчук Елизавета 2004 ДЮСШКольчугино 1/4 финала 25

7 110 Власова Александра 2003 "СШ 93 ""на Можайке" 1/4 финала 24

8 118 Карпушова Екатерина 2004 СШОР Бабушкино 81 1/4 финала 23

9 115 Карамышева Надежда 2003 Зеленоград 1/8 финала 22

10 127 Кудинова Дарья 2004 Тринта 49 1/8 финала 21

11 116 Коняхина Ольга 2004 Юность Москвы Спарта 1/8 финала 20

12 111 Баринова Анастасия 2003 Сычёво 1/8 финала 19

13 126 Толкушина Екатерина 2003 Зеленоград 1/8 финала 18

14 119 Мончаковская Станислава 2004 СШ 93 На Можайке 1/8 финала 17

15 123 Михайличенко Елизавета 2004 ЮМ Спартак 1/8 финала 16

16 121 Голицына Софья 2004 Москва, Бабушкино-81 1/8 финала 15

17 125 Мазуревич Варвара 2004 Сшор 81 Бабушкино неквал 14

18 129 Ныркова Елена 2004 Бабушкино-81 неквал 13

19 131 Вострикова Алиса 2003 СШОР 111/Зеленоград неквал 12

20 132 Еникеева София 2004 Юность Москвы Спарта неквал 11

21 134 Умнова Дарья 2003 Шаховская неквал 10

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ

1 153 Михолап Алеся 2006 Самбо-70 финал А 33

2 146 Симонян Лилит 2006 Зеленоград финал А 31

3 136 Рыбчик Дарья 2006 ИСТИНА финал Б 29

4 149 Волкова Софья 2006 Академия спорта Воск финал Б 27

5 160 Заночуева Мария 2005 Юный лыжник 1/4 финала 26

6 139 Гуреева Дарина 2006 Юность Москвы Спарта 1/4 финала 25

7 150 Самсонова Полина 2005 ДЮСШ/Зарайск 1/4 финала 24

8 158 Тарасовская Мария 2006 Академия спорта Воск 1/4 финала 23

9 145 Лопатина Полина 2005 Москва 1/8 финала 22

10 140 Стадник Вера 2005 102 СШОР Москва 1/8 финала 21

11 152 Ривас Домингес Екатерина 2006 Юный лыжник 1/8 финала 20

12 141 Лукичева Вера 2006 СШОР-81 «Бабушкино»/ 1/8 финала 19

13 151 Ухварова Людмила 2006 Юность Москвы Спарта 1/8 финала 18

14 138 Бабкина Елизавета 2005 СШОР Лыткарино 1/8 финала 17

15 142 Волова Софья 2005 TeamZernov, Москва 1/8 финала 16

16 135 Скуратова Екатерина 2006 СШОР 111/Зеленоград 1/8 финала 15

17 137 Яковченко Елизавета 2005 Юный лыжник неквал 14

17 161 Кондратьева София 2006 Сшор 81 Бабушкино неквал 13

ДЕВУШКИ 2001 - 2002 Г.Р.

ДЕВУШКИ 2003 - 2004 Г.Р.

ДЕВУШКИ 2005 - 2006 Г.Р.
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МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ

19 155 Васютык София 2006 "СШОР 81 ""Бабушкино неквал 12

20 156 Маклакова Ксения 2005 Сычёво неквал 11

21 157 Бронникова Тамара 2005 СШОР№111/Зеленоград неквал 10

22 143 Денисова Екатерина 2005 Москва неквал 9

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ

1 162 Ротань Ангелина 2006 Федерация роллер спо финал А 33

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ

1 190 Вербицкий Олег 2007 Москва Юность Москвы финал А 33

2 186 Кудряшов Виктор 2007 Зеленоград финал А 31

3 185 Улыбин Андрей 2007 СШОР 81 Бабушкино финал Б 29

4 183 Стариков Александр 2007 ЮМ Спартак, Москва финал Б 27

5 175 Сашихин Евгений 2007 Юность Москвы Спарта 1/4 финала 26

6 167 Зверков Виталий 2007 Рязанская область 1/4 финала 25

7 166 Дроздов Даниил 2007 ФСК Труд Старая Купа 1/4 финала 24

8 198 Сивков Алексей 2008 Юный лыжник 1/4 финала 23

9 181 Кравченко Михаил 2008 Наро-Фоминск 1/8 финала 22

10 176 Шелковников Елисей 2007 СШОР101 ТУШИНО 1/8 финала 21

11 184 Никитин Илья 2007 Торжок 1/8 финала 20

12 187 Крылов Сергей 2007 "СШОР 81 ""Бабушкино 1/8 финала 19

13 197 Семёнов Виктор 2007 Дзержинский СШ Орбит 1/8 финала 18

14 189 Ябеков Яромир 2008 СШОР-81 Бабушкино 1/8 финала 17

15 163 Булатов Фёдор 2008 Сергиев Посад 1/8 финала 16

16 199 Ковалев Даниил 2008 СШ по ЗВС г. Химки 1/8 финала 15

17 173 Денисов Даниил 2007 Академия спорта Воск неквал 14

18 188 Баженин Александр 2007 СШОР Лыткарино неквал 13

19 182 Третьяков Арсений 2008 СШОР 81 БАБУШКИНО/ М неквал 12

20 200 Грачев Григорий 2008 "СШОР 81 ""Бабушкино неквал 11

21 193 Веселов Никита 2008 Pro Biathlon неквал 10

22 178 Карамышев Николай 2007 Зеленоград неквал 9

23 172 Евстафьев Иван 2008 СШОР 81 Бабушкино неквал 8

24 177 Селиверстов Тимофей 2008 Академия спорта Воск неквал 7

25 169 Вердиев Максим 2008 Москва неквал 6

26 174 Савин Сергей 2007 Сшор 81 Бабушкино неквал 5

27 171 Карпов Степан 2008 Бабушкино 81 неквал 4

28 170 Старицын Константин 2007 СШ Авангард Мытищи неквал 3

29 192 Шаповалов Вячеслав 2008 Трудовые резервы неквал 2

30 179 Нордслеттен Ойвинд 2008 Сычёво неквал 1

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ

1 210 Легков Пётр 2010 ЮМ Спартак, Москва финал А 33

2 213 Кугушев Никита 2009 Юный лыжник финал А 31

3 217 Березин Александр 2009 Юность Москвы Спарта финал Б 29

4 222 Голованов Архип 2010 МУ СШ «Спартак-Орехо финал Б 27

5 220 Петров Григорий 2009 Melikov school Москв 1/4 финала 26

6 204 Денисенков Михаил 2009 СОШ Трудовые резервы 1/4 финала 25

7 211 Чесноков Григорий 2009 Трудовые резервы/Мос 1/4 финала 24

8 201 Яковченко Владимир 2009 Юный лыжник 1/4 финала 23

9 202 Завидков Егор 2009 ЮМ Спартак, Москва 1/8 финала 22

ЮНИОРКИ - РОЛИКОБЕЖКИ

ЮНОШИ 2007 - 2008 Г.Р

ЮНОШИ 2009 Г.Р. И МЛАДШЕ
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МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ

10 287 Павлов Иван 2009 Самбо-70 1/8 финала 21

11 219 Зверков Иван 2009 Рязанская область 1/8 финала 20

12 218 Ильин Андрей 2009 ЮМ Буревестник 1/8 финала 19

13 209 Манин Алексей 2009 Тринта 49 1/8 финала 18

14 223 Баккал Илья 2010 Самбо-70 Москва 1/8 финала 17

15 216 Орехов Дмитрий 2011 Юный лыжник 1/8 финала 16

16 203 Валуев Алексей 2010 Самбо-70 1/8 финала 15

17 221 Духов Антон 2009 Академия спорта Воск неквал 14

18 215 Кужелко Дмитрий 2009 СШОР Бабушкино-81 неквал 13

19 208 Кудинов Тимофей 2010 Академия спорта Воск неквал 12

20 206 Измайлов Виктор 2012 ДЮСШ Кольчугино неквал 11

21 207 Разин Андрей 2010 Самбо 70 неквал 10

22 205 Берсенев Петр 2009 СШОР Лыткарино неквал 9

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ

1 229 Кутузов Михаил 2008 Москва финал А 33

2 227 Ручейков Георгий 2011 Москва финал А 31

3 228 Булатов Матвей 2013 Сергиев Посад финал Б 29

4 292 Терентьев Александр 2014 финал Б 27

5 224 Полозов Роман 2013 лично /Москва неквал 26

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ

1 235 Копалкина Анна 2007 Москва СШОР 81 финал А 33

2 238 Легкова Василиса 2007 ЮМ Спартак, Москва финал А 31

3 242 Капралова Анна 2007 Самбо 70 Москва финал Б 29

4 249 Шемякина Марья 2007 Ярославль финал Б 27

5 230 Уланова Елизавета 2007 "ЮМ ""Буревестник""" 1/4 финала 26

6 251 Ларионова Елизавета 2007 ЦСКА Одинцово 1/4 финала 25

7 244 Рыжова София 2007 Буревестник 1/4 финала 24

8 247 Забалуева Полина 2007 Сш по ЗВС г.Химки 1/4 финала 23

9 239 Хропач София 2007 Лыжная Школа Бибирев 1/8 финала 22

10 231 Рогачкова Анна 2007 Самбо-70 / Москва 1/8 финала 21

11 250 Мозголова Анна 2008 Академия спорта Воск 1/8 финала 20

12 245 Гончарова Виктория 2007 Сшор 81 Бабушкино 1/8 финала 19

13 237 Колесник Виктория 2008 Шаховская 1/8 финала 18

14 252 Маркова  Дарья 2007 Академия спорта Воск 1/8 финала 17

15 236 Пивень Полина 2008 Сычёво 1/8 финала 16

16 130 Егиазарян Софья 2007 Академия спорта Воск 1/8 финала 15

17 234 Ленькова Мария 2008 Академия спорта Воск неквал 14

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ

1 270 Мурзакова Анастасия 2009 ДЮСШ Кольчугино финал А 33

2 266 Ефанова Мария 2009 ЮМ Спартак, Москва финал А 31

3 265 Пучкова Анастасия 2010 лично финал Б 29

4 254 Баталова Татьяна 2009 Собинка финал Б 27

5 267 Тугучева Ярослава 2009 Пенза 1/4 финала 26

6 255 Дроздова Наталья 2010 ФСК Труд Старая Купа 1/4 финала 25

7 264 Хохлова Елизавета 2009 Тринта 49 1/4 финала 24

8 260 Овчинникова Полина 2010 "Юность Москвы ""Спа 1/4 финала 23

9 263 Логичева Дарья 2009 СШОР 111 неквал 22

ЮНОШИ - РОЛИКОБЕЖЦЫ

ДЕВОЧКИ 2007 - 2008 Г.Р.

ДЕВОЧКИ 2009 Г.Р. И МЛАДШЕ
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МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ

10 268 Лисова Мария 2011 ДЮСШ г. Кольчугино неквал 21

11 272 Хохлова Виктория 2010 Тринта 49 неквал 20

12 269 Болдырева Валентина 2010 "ГБУ ""Спортивная шк неквал 19

13 262 Полозова Вероника 2009 лично /Москва неквал 18

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ

1 279 Есакова Александра 2007 СК Посейдон финал А 33

2 273 Ручейкова Виктория 2007 Москва финал А 31

3 275 Ручейкова Маргарита 2009 Москва финал Б 29

4 281 Крюкова Мария 2008 Краснознаменск финал Б 27

5 278 Крюкова Надежда 2010 Краснознаменск 1/4 финала 26

6 285 Целихова Евгения 2008 Академия спорта Воск 1/4 финала 25

7 277 Овчар Арина 2010 СШОР Лыткарино 1/4 финала 24

8 276 Шаповалова Ульяна 2013 лично 1/4 финала 23

9 280 Крюкова Вероника 2014 ResultFit неквал 22

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ

1 282 Короткова Алла 1966 World Class финал А 33

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ

1 225 Малафеев Михаил 2006 Московская федерация финал А 33

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ

1 290 Седогин Евгений 1985 ResultFit финал А 33

2 286 Семенов Владимир 1960 Дзержинский СШ Орбит финал А 31

3 289 Лахтионов Константин 1966 Лично/Москва финал Б 29

4 284 Акаев Владимир 1953 Красногорск не старт 27

АРТАМОНОВА И.А. ПОЗОЛОТИНА Т.Н. 

ДЕВОЧКИ - РОЛИКОБЕЖКИ

ЖЕНЩИНЫ - РОЛИКОБЕЖКИ

ЮНИОРЫ - РОЛИКОБЕЖЦЫ

МУЖЧИНЫ - ЛЮБИТЕЛИ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Москва, СК "Лужники" НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ:  15ч 15мин
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 7 сентября 2019 Г. ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ:   16ч 30мин

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 442 Митрофанов Антон 1983 00:18,33

2 353 Балашов Михаил 1986 U SKATE 00:18,34

3 446 Милютин Игорь 1977 00:19,35

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 360 Смирнов Виталий 1994 Voroninsport 00:15,92

2 373 Коростелкин Владимир 1986 СШ Ливны 00:16,38

3 377 Безгин Илья 1995 Троицк, Лесная 00:16,69

4 384 Прис Кирилл 1993 Ювента Спорт 00:16,79

5 383 Гарбуз Николай 1983 Лично/Раменское 00:17,09

6 374 Воронкин Иван 1999 Voronin Sport 00:17,10

7 367 Исаев Алексей 1989 #тренерИсаев 00:17,42

8 364 Крюков Никита 1985 ResultFit 00:17,95

9 385 Чибис Александр 2000 Дубна 00:18,00

10 357 Шевцов Виктор 1984 Д24 00:18,30

11 379 Ильвовский Дмитрий 1986 Москва 00:18,40

12 366 Заверюха Виктор 1997 Resultfit красногорс 00:18,42

13 365 Конышев Дмитрий 1989 Мокрый асфальт 00:18,69

14 369 Кондраков Григорий 1988 VolkushaBulls 00:18,89

15 362 Харламов Антон 1997 Юность Москвы Спарта 00:18,90

16 376 Зверков Артем 1981 Рязанская область 00:18,94

17 368 Седогин Евгений 1985 Resultfit 00:19,07

18 363 Рыжов Артем 1993 GoldFinch Team 00:19,69

19 355 Рузиев Рузибой 2000 Химки 00:20,48

20 378 Бурдин Дмитрий 1986 Тюмень 00:30,27

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 402 Шемякин Андрей 1975 Ярославль 00:18,32

2 392 Ендовицкий Влас 1970 mesherSKIservice 00:18,46

3 390 Стыркин Михал 1972 Мокрый асфальт 00:18,79

200 м

МУЖЧИНЫ - РОЛИКОБЕЖЦЫ

14 этап Фестиваля лыжероллерных дисциплин 2019                                                 

"Супер-Спринт на лыжероллерах в честь Дня города Москвы                                     

на призы Академии олимпийского чемпиона Никиты Крюкова ResultFit                    

и сети фитнес-клубов World Class"

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
ЛЫЖЕРОЛЛЕРЫ- СПРИНТ (КВАЛИФИКАЦИЯ)

МУЖЧИНЫ М0

МУЖЧИНЫ М1
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МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

4 396 Митин Дмитрий 1973 Русская Кожа 00:18,84

5 400 Журавлев Денис 1970 ФЛГБ Зеленоград 00:19,38

6 397 Кислов Евгений 1972 Зеленоград 00:19,39

7 394 Боженеов Владимир 1972 RESULT FIT Академия 00:19,79

8 399 Есаков Игорь 1969 СК Посейдон 00:19,86

9 404 Леонов Сергей 1973 ABST 00:19,95

10 389 Зябрев Сергей 1974 "СК""МарьиноМультиСп 00:20,22

11 395 Быков Евгений 1970 "СК""МарьиноМультиСп 00:21,73

12 403 Сурнакин Антон 1972 sc-mms.ru 00:21,86

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 416 Щепёткин Алексей 1968 Triskirun.ru/Москва 00:18,85

2 415 Ильвовский Алексей 1961 Альфа-Битца / Москва 00:19,68

3 412 Париенко Олег 1963 Подольск 00:20,24

4 408 Дементьев Анатолий 1968 GoldFinch Team 00:20,78

5 411 Полозов Алексей 1964 лично /Москва 00:21,39

6 444 Литвинов Евгений 1968 ММС 00:21,69

7 445 Шварц Михаил 1961 Москва 00:22,32

8 414 Чибис Сергей 1968 Дубна 00:23,77

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 420 Кузякин Александр 1955 ГСОБ Лесная, Троицк. 00:20,28

2 421 Воронин Константин 1956 Maplus 00:20,43

3 417 Морев Виктор 1956 ГСОБ Лесная Троицк 00:20,67

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 422 Ковалева Алла 1971 СЛК Ёлка 00:24,57

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 423 Попова Мария 2001 Москва 00:19,00

2 429 Агафонова Ангелина 2000 Юность Москвы «Спарт 00:19,09

3 432 Лукашева Виктория 1999 00:19,42

4 428 Исайченкова Ксения 2000 ЮМ Спартак 00:19,81

5 426 Колунова Татьяна 1987 Сычёво 00:20,53

6 425 Новицкая Наталья 1990 Resultfit/Москва 00:21,33

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 431 Привезенцева Елена 1973 Воскресенск 00:22,17

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 410 Прокофьева Татьяна 1965 "ГСОБ""Лесная""" 00:33,52

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 433 Веселова Елена 1955 Pro Biathlon 00:28,07

2 434 Сирякова Евгения 1947 Лыткарино 00:28,24

МУЖЧИНЫ М2

МУЖЧИНЫ М3

ЖЕНЩИНЫ - РОЛИКОБЕЖЦЫ

ЖЕНЩИНЫ Ж0

ЖЕНЩИНЫ Ж1

ЖЕНЩИНЫ Ж2

ЖЕНЩИНЫ Ж3
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МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 437 Носов Владимир 1948 г. Солнечногорск 00:22,57

2 439 Кочевцев Юрий 1946 лично/Москва 00:23,79

3 436 Зарецкий Александр 1947 клуб Манжосов / Моск 00:24,52

4 440 Удалов Евгений 1947 Щербинка 00:24,75

5 443 Шапенко Николай 1947 Геолого Заполярье 00:25,04

6 441 Гущин Валерий 1941 лично Москва 00:25,97

7 438 Мазин Григорий 1939 Г.ТРОИЦК 00:27,26

АРТАМОНОВА И.А. ПОЗОЛОТИНА Т.Н. 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

МУЖЧИНЫ М4
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Москва, СК "Лужники" НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ:  15ч 15мин
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 7 сентября 2019 Г. ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ:   16ч 30мин

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ

1 442 Митрофанов Антон 1983 финал А 33

2 353 Балашов Михаил 1986 U SKATE финал А 31

3 446 Милютин Игорь 1977 финал Б 29

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ

1 360 Смирнов Виталий 1994 Voroninsport финал А 33

2 373 Коростелкин Владимир 1986 СШ Ливны финал А 31

3 377 Безгин Илья 1995 Троицк, Лесная финал Б 29

4 384 Прис Кирилл 1993 Ювента Спорт финал Б 27

5 374 Воронкин Иван 1999 Voronin Sport 1/4 финала 26

6 367 Исаев Алексей 1989 #тренерИсаев 1/4 финала 25

7 364 Крюков Никита 1985 ResultFit 1/4 финала 24

8 366 Заверюха Виктор 1997 Resultfit красногорс 1/4 финала 23

9 383 Гарбуз Николай 1983 Лично/Раменское 1/8 финала 22

10 385 Чибис Александр 2000 Дубна 1/8 финала 21

11 357 Шевцов Виктор 1984 Д24 1/8 финала 20

12 379 Ильвовский Дмитрий 1986 Москва 1/8 финала 19

13 365 Конышев Дмитрий 1989 Мокрый асфальт 1/8 финала 18

14 369 Кондраков Григорий 1988 VolkushaBulls 1/8 финала 17

15 362 Харламов Антон 1997 Юность Москвы Спарта 1/8 финала 16

16 376 Зверков Артем 1981 Рязанская область 1/8 финала 15

17 368 Седогин Евгений 1985 Resultfit неквал 14

18 363 Рыжов Артем 1993 GoldFinch Team неквал 13

19 355 Рузиев Рузибой 2000 Химки неквал 12

20 378 Бурдин Дмитрий 1986 Тюмень неквал 11

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ

1 402 Шемякин Андрей 1975 Ярославль финал А 33

2 392 Ендовицкий Влас 1970 mesherSKIservice финал А 31

3 390 Стыркин Михал 1972 Мокрый асфальт финал Б 29

200 м

14 этап Фестиваля лыжероллерных дисциплин 2019                                                 

"Супер-Спринт на лыжероллерах в честь Дня города Москвы                                     

на призы Академии олимпийского чемпиона Никиты Крюкова ResultFit                    

и сети фитнес-клубов World Class"

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
ЛЫЖЕРОЛЛЕРЫ- СПРИНТ (КВАЛИФИКАЦИЯ)

МУЖЧИНЫ - РОЛИКОБЕЖЦЫ

МУЖЧИНЫ М0

МУЖЧИНЫ М1
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МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ

4 396 Митин Дмитрий 1973 Русская Кожа финал Б 27

5 400 Журавлев Денис 1970 ФЛГБ Зеленоград 1/4 финала 26

6 397 Кислов Евгений 1972 Зеленоград 1/4 финала 25

7 394 Боженеов Владимир 1972 RESULT FIT Академия 1/4 финала 24

8 399 Есаков Игорь 1969 СК Посейдон 1/4 финала 23

9 404 Леонов Сергей 1973 ABST неквал 22

10 389 Зябрев Сергей 1974 "СК""МарьиноМультиСп неквал 21

11 395 Быков Евгений 1970 "СК""МарьиноМультиСп неквал 20

12 403 Сурнакин Антон 1972 sc-mms.ru неквал 19

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ

1 416 Щепёткин Алексей 1968 Triskirun.ru/Москва финал А 33

2 415 Ильвовский Алексей 1961 Альфа-Битца / Москва финал А 31

3 412 Париенко Олег 1963 Подольск финал Б 29

4 408 Дементьев Анатолий 1968 GoldFinch Team финал Б 27

5 411 Полозов Алексей 1964 лично /Москва 1/4 финала 26

6 444 Литвинов Евгений 1968 ММС 1/4 финала 25

7 445 Шварц Михаил 1961 Москва 1/4 финала 24

8 414 Чибис Сергей 1968 Дубна 1/4 финала 23

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ

1 420 Кузякин Александр 1955 ГСОБ Лесная, Троицк. финал А 33

2 421 Воронин Константин 1956 Maplus финал А 31

3 417 Морев Виктор 1956 ГСОБ Лесная Троицк финал Б 29

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ

1 422 Ковалева Алла 1971 СЛК Ёлка финал А 33

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ

1 423 Попова Мария 2001 Москва финал А 33

2 429 Агафонова Ангелина 2000 Юность Москвы «Спарт финал А 31

3 432 Лукашева Виктория 1999 финал Б 29

4 428 Исайченкова Ксения 2000 ЮМ Спартак финал Б 27

5 426 Колунова Татьяна 1987 Сычёво неквал 26

6 425 Новицкая Наталья 1990 Resultfit/Москва неквал 25

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ

1 431 Привезенцева Елена 1973 Воскресенск финал А 33

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ

1 410 Прокофьева Татьяна 1965 "ГСОБ""Лесная""" финал А 33

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ

1 433 Веселова Елена 1955 Pro Biathlon финал А 33

2 434 Сирякова Евгения 1947 Лыткарино финал А 31

МУЖЧИНЫ М2

МУЖЧИНЫ М3

ЖЕНЩИНЫ - РОЛИКОБЕЖЦЫ

ЖЕНЩИНЫ Ж0

ЖЕНЩИНЫ Ж1

ЖЕНЩИНЫ Ж2

ЖЕНЩИНЫ Ж3
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МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ

1 437 Носов Владимир 1948 г. Солнечногорск финал А 33

2 436 Зарецкий Александр 1947 клуб Манжосов / Моск финал А 31

3 439 Кочевцев Юрий 1946 лично/Москва финал Б 29

4 440 Удалов Евгений 1947 Щербинка финал Б 27

5 443 Шапенко Николай 1947 Геолого Заполярье неквал 26

6 441 Гущин Валерий 1941 лично Москва неквал 25

7 438 Мазин Григорий 1939 Г.ТРОИЦК неквал 24

МУЖЧИНЫ М4

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

АРТАМОНОВА И.А. ПОЗОЛОТИНА Т.Н. 
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